
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ № 99
(в редакции № 1)

15 сентября 2021 года

Номер процедуры: 6479121001DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32110581478

I. Общие положения 
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР 
ГОРОДА СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399). 
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Сведения о заказчике:
Заказчик 1: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ НУР ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020152, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202087399).
Место нахождения: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Почтовый адрес: 453128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, дом 5 а. 
Заказчик 2: Государственное автономное учреждение здравоохранения Республики 
Башкортостан Детский пульмонологический санаторий (ИНН: 0261001496, КПП: 026101001, 
ОГРН: 1020201772348).
Место нахождения: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, 
ул. Парковая, д. 10.
Почтовый адрес: 453214,Российская Федерация, Республика Башкортостан, г. Ишимбай, 
ул. Парковая, д. 10.
Заказчик 3: ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН "САНАТОРИЙ ДЛЯ ДЕТЕЙ РАДУГА ГОРОДА 
СТЕРЛИТАМАК" (ИНН: 0268020160, КПП: 026801001, ОГРН: 1020202088532).
Место нахождения: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан, 
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Почтовый адрес: 453126, Российская Федерация, Республика Башкортостан,
г. Стерлитамак, ул. Сазонова, 4.
Контактная информация: Хайбуллин P. X., тел.: +7-3743-248584, факс: +7-3473-247056, 
e-mail: sannurstr@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной 
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Поставка товара: масло сладко-сливочное несоленое Крестьянское. 
Совместная закупка.
Предмет договора (лота): Поставка товара: масло сладко-сливочное несоленое 
Крестьянское. Совместная закупка.
Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 610 470.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 24 августа 2021 года по 9 сентября 2021 
года.

mailto:sannurstr@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru


Место предоставлений документации о закупке: ЭТО РЕГИОН hitps:/&orgi.etp-region.ru. 
Порядок нредоетявлениа д в к у м еи щ и и  и закупке: В здеггрошюк форме,
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: hltps://totgl,etp-
regicm:ni, lfttf»'//;Zakupki,gov.ru,
Размер, срок и норядок внесения платы ** ирещстайлечке д«*гу1и»нта»ши о закупке: 
плана не установлена,
Мест» подачи ха я вок: ЭТИ РЕГИОН https://torgi,etp-region.ru,
Дал а начала Подачи .(йявок; 24 аш-уста 2021 года.
Дитя н в|Н’мй окончание иодачм н и р ш  д сентября 2021 года а 10:00 по времени сервера

Место, лага и нреми рассмотрении заявок: 453128, 'Республика Башкортостан, 
г, Сверяй гамак, va, Артема* тт 5 а, 13 естября 2021 гида в 10;00 часов местною времени. 
Адрес сайта it сети «Интернет», на котором проводится ткущ ей я электронной форме;
https:/'lorgi elp-regtun. га.
Лат» и »рем« начала проведении торгов: 14 сентября 2021 года в 10:00 по времени сервера

Д иш  и время о ко н ч ан и я  приведения торгом: 14 сен «бри  202 J года в 10:36 но времени 
сервера 4:53128, Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул.  Артема, дом 5, корпус а. 
Место, д ата я  время подведен ил итогов закупки: 453128, Республика Башшртостаи, 
г. Стеряитамак, уз. Артека, дом 5 а, 15 сентября 202 J года в 10:00 часов местного времена.

II. Сведения о peiyjii»raias под&еденмя итогом с к у п к и  
Сведении-о мриш*том на основании подведении итогов Закупки решении о присвоении 

.участникам тактики следующих порядковых номеров (но мере уменьшения степени 
* Й!!■ i ' Ё ' ’ р жшттжш м mms уеяаашЙ иетщыщтщ тогонори):

Н аи м ен ован и е у ч астн и к а  процедуры  П о р яд к о вы й  номер
Ы яика №  2U2*#2 i 
|3ая»ка 20 (59 2

Сведения об у ч астн и ках  зак у и к и , которы м  п рисвоены  п ер в ы й  н  нгорой  порядком ые 
номера:

У частник, котором у присвоен  п ервы й  У частн и к , котором у присвоен о горой
норм дкопм й ном ер (победитель) п о р яд к о в ы й  номер 

Заявка 'Хь 20/JO2, - Заявка №  20159, - 
Поедиожемне о пене д ш о в о ш  {нота): :Поедложение а иене договош  (дота):
5 49 423,00 руб. 532 475.35. руб,

Сосгаи ком исси и :

Роль в  ком иссии 
11редеедатея* комиссии 
Член комиссии 

Член кш исски  
Ч лет t комиссии 
Чяем комиссии 
Члёа ком ш ш и 
Секретарь комиссии

Комиссия
Ф .И .О . Полнись

. • Х »‘ " «(»№.«« > .

Абдулина Руфина Рафисовна ''Я & Ш /..
Зайнушшна Лилия Рааифовна

Рам<шноьа Миннира ХаЙрнея }Т*рГИ s" 
■ С т т т  Ирина Павлониа Ш *V '■*»
Туленкова Впгсния В я а а й м и о ш й А л

\ '(  % V/"C'50 Я#1*® <cf t j j nj  г/
Ш аринона Гульнара Адьтафовна Ч , г  
Хайбуллин Радий Халитович

https://torgi,etp-region.ru

